[image: image1.jpg]

	ФИНАНСОВЫЙ  ОТДЕЛ                                                                             АДМИНИСТРАЦИИ ПАЛЕХСКОГО                               МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  155620 п. Палех, ул. Ленина, 1

тел/факс (09334)  2-11-51, 2-20-73,  е-mail: palekhfinansy1@rambler.ru

ПРИКАЗ N 88
                                                                            31 декабря 2013г
О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Палехского муниципального района от 21.12.2011 N 68
         В целях организации процесса исполнения бюджета района в 2014 году:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Финансового отдела администрации Палехского муниципального района от 21.12.2011 N 68 «О присвоении уникальных кодов бюджетным инвестициям и субсидиям на иные цели, предоставляемым из бюджета Палехского муниципального района бюджетным учреждениям Палехского муниципального района, по целям предоставления» следующее изменение:
приложение N 1 к Приказу изложить в новой редакции (прилагается).
        2.Старшему системному администратору (Кондакову М.В.) разместить настоящий Приказ на официальном сайте администрации Палехского муниципального района (финансовый отдел).

      3.Ведущему специалисту по казначейскому исполнению бюджета Палехского муниципального района довести настоящий Приказ до главных распорядителей средств бюджета муниципального района – исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления Палехского муниципального района, осуществляющих функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных учреждений.

      4.Главным распорядителям средств бюджета Палехского муниципального района – исполнительно-распорядительным органам местного самоуправления Палехского муниципального района, осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных учреждений, довести настоящий Приказ до находящихся в их ведении муниципальных бюджетных учреждений Палехского муниципального района.

         5.Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника финансового отдела администрации Палехского муниципального района – А.А. Дрожжину.
Начальник финансового отдела:                                        Л.А. Молчагина
Приложение N1

к приказу Финансового отдела

администрации Палехского

муниципального района
от  31.12.2013  г. N 88
Перечень целевых средств, предоставляемых из бюджета муниципального района бюджетным (автономным) учреждениям  Палехского муниципального района на 2014 год
	Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя, код по классификации расходов
	Вид целевых средств

	Наименование
	Код

	Отдел образования администрации Палехского муниципального района

	052 0702 0150009 612 241
	Субсидия на реализацию мер по укреплению пожарной безопасности в общеобразовательных организациях, в соответствии с требованиями пожарной безопасности, в рамках подпрограммы «Создание безопасных условий обучения в муниципальных образовательных организациях» муниципальной программы Палехского муниципального района « Развитие образования Палехского муниципального района»
	0523001

	052 0702 0180013 612 241
	Субсидия на оказание муниципальной услуги по организации укрепления состояния здоровья детей-сирот, детей-инвалидов, и детей из многодетных семей в рамках подпрограммы «Сохранение и укрепление здоровья участников образовательного процесса» муниципальной программы Палехского муниципального района «Развитие образования Палехского муниципального района»
	0523002

	052 0702 0190014 612 241
	Субсидия на проведение районных мероприятий в сфере образования для учащихся и педагогических работников в рамках подпрограммы «Организация районных мероприятий в сфере образования» муниципальной программы «Развитие образования Палехского муниципального района»
	0523003

	  052 0707  0130006  612 241
	Субсидия на мероприятия по организации оздоровительной кампании детей в рамках подпрограммы «Организация отдыха и оздоровления детей» муниципальной программы Палехского муниципального района «Развитие образования Палехского муниципального района»
	0523004

	052 0709 0170012 612 241
	Субсидия на проведение мероприятий с одаренными детьми на базе общеобразовательных школ в рамках подпрограммы «Выявление и поддержка одаренных детей» муниципальной программы Палехского муниципального района «Развитие образования Палехского муниципального района»
	0523005

	052 1004 0118011 612 241
	Субсидия на осуществление переданных органам местного самоуправления государственных полномочий Ивановской области по выплате компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, в рамках подпрограммы «Развитие общего образования» муниципальной программы Палехского муниципального района «Развитие образования Палехского муниципального района»
	0523006

Начальник финансового отдела:                                                                 Л.А. Молчагина

Ведущий специалист:                                                                                    С.В. Куликова

2-11-43